Van: [ N @Beverwijk NL>
Verzonden: 18-10-2017 08:40

Aan: [ < @ odijmond .nl>

cC: B < cobeverwijk nl>

Onderwerp: RE: Aangepaste versie Aagtenpark

Goedemorgen [N

Ik praat [l we! bij. Ik heb inmiddels het document ook in ons archiefsysteem geregistreerd. Rest nog de
plaatsing op de website. Daar heb ik eerlijk gezegd geen ervaring mee.

Groeten |

Van: @odijmond.nl]
Verzonden: dinsdag 17 oktober 2017 15:39
Aan:

CC:

Onderwerp: RE: Aangepaste versie Aagtenpark

Dank je [l praat jij Ronald Kramer bij of zal ik dat aan [Jjjij vragen?
vriendelijke groet,

From: Beverwijk.NL]
Sent: Monday, October 16, 2017 8:36 AM
To: < odijmond.nl>

< beverwijk.nl>
Subject: RE: Aangepaste versie Aagtenpark

Goedemorgen [N

Ik heb geen opmerkingen over de rapportage.
Met vriendelijke groet,

Adviseur Water
Gemeente Beverwijk

Van: I I @0 diimond.n]

Verzonden: donderdag 12 oktober 2017 13:33

Aan: < Beverwijk. NL>
CC: < odijmond.nl>; < G.odimond.ni>; [N

< beverwiik.nl>
Onderwerp: FW: Aangepaste versie Aagtenpark

Beste [N

Hierbij ontvangen je, namens Antea Group, de laatste monitoringsrapportage van de grondwaterbemonstering
Aagtenpark te Beverwik.

Zoals bekend is deze rapportage niet noodzakelijk op grond van het goedgekeurde ???Saneringsonderzoek en
saneringsplan grondwaterverontreiniging Aagtenpark te Beverwijk???, maar is uitgevoerd op verzoek van het
gemeentebestuur.

Uit de rapportage is op te maken dat de verspreiding nog steeds loopt conform voorspelling {richting noord-noord-
oost) en dat het aanwezige meetnet (situering monitoringspeilbuizen) voldoende is.

Wederom is een verhoogd gehalte aan benzeen aangetroffen aan de noordzijde van de snelweg, maar nog ver
onder de tussenwaarde. Daarnaast is aan de westzijde van de vlek een duidelijk afnemende concentratie trend
waarneembaar.

Ik ga er gemakshalve vanuit dat ook deze rapportage op jullie website omtrent project Aagtenpark zal moeten
komen. Bij deze het verzoek om dit met [l kort te sluiten (dit kan eventueel ook via

Laat maar even weten of je nog op- of aanmerkingen hebt op de rapportage.



Met vriendelijke groet,

Adviseur bodem

@w» odijmond
OMGEVINGSDIENST IJMOND

Regio IJmond en Waterland
T: 075-6553533
;o6 [N
I: www.odijmond.nl
werkdagen: ma???di???wo-do??7?vr

(In 2015 zijn Milieudiensten lJmond en Waterland verder gegaan als Omgevingsdienst Jmond, zie www.odijmond.nl voor meer informatie)

From:m. I & A nteagroup.com]
Sent: Thursday, Octopber 12, 2017 11:56 AM

To: N < @odijmond.ni>

Subject: Aangepaste versie Aagtenpark

Dag [N

Meteen opgepakt.

Met vriendelijke groet,

DISCLAIMER:

Dit e-mailbericht is uitsluitend bedoeld voor de geadresseerde(n). Wanneer u dit e-mailbericht ontvangt,
terwijl het niet aan u geadresseerd is, neem dan contact op met de verzender. Aan dit e-mailbericht en
eventueel aangehechte bijlage(s) kunnen geen rechten worden ontleend. Indien u een elektronisch
afschrift van een besluit of toezegging ontvangt, wordt ook altijd per post het officiele document aan u
toegezonden. Uitsluitend het officiele document heeft juridische status.

Ga voor meer informatie over Omgevingsdienst [Jmond naar http://www.odijmond.nl

Een gedachte voor het milieu - is printen van deze mail echt nodig?

Wilt u iets aanvragen of heeft u een vraag? Dit kunt u doen op www.beverwijk.nl.

Wilt u 1ets aanvragen of heeft u een vraag? Dit kunt u doen op www.beverwijk.nl.



